
Zarządzenie nr 41/2024  

Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wszczęcia postępowania konkursowego na Brokera Ubezpieczeniowego 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 
 

W związku z koniecznością zapewnienia usług brokerskich świadczonych na rzecz Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu, działając na podstawie §14 Statutu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu oraz 

ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1111 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 11 kwietnia 2024 roku wszczynam postępowanie konkursowe na wybór Brokera 

Ubezpieczeniowego Szpitala Wojewódzkiego Poznaniu.  

2. Powołuję komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu w składzie 

1) Przewodniczący Komisji – Anna Wojtkowiak – kierownik Działu Organizacji i Monitoringu 

Procesów Zarządczych, 

2) Członek Komisji - Zbigniew Spiralski - Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjno-Technicznych,  

3) Członek Komisji - Katarzyna Belter - Z- ca Dyrektora ds. Personalnych, Jakości i Marketingu, 

4) Członek Komisji – Ewa Muszyńska – Kierownik Działu Gospodarczego i Logistyki, 

5) Martyna Kurzawa – Referent ds. Organizacyjnych. 

§ 2 

Zobowiązuje komisję konkursową w powołanym składzie do opracowania Szczegółowych Warunków 

Konkursu Ofert Usług Brokerskich dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu i przeprowadzenia konkursu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4 

1. Wdrożenie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Monitoringu Procesów 

Zarządczych 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

 

 

____________________ 

       (podpis Dyrektora) 


		2024-04-12T21:31:50+0200




